ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

 23 августа 2024 года  № 166/1-5

г.Белорецк

О формировании участковой избирательной комиссии временного

избирательного участка № 1293 для голосования и подсчета голосов на

выборах Главы Республики Башкортостан 08 сентября 2024

В соответствии с частью 1.1, частью 2 и частью 4.3 статьи 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан от 24 июля 2024 года № 158/4-5 «Об образовании

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан для

голосования на выборах, назначенных на 08 сентября 2024 года»

территориальная избирательная комиссия муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан, решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию временного

избирательного участка № 1293 для голосования и подсчета голосов на

выборах Главы Республики Башкортостан 08 сентября 2024 года назначив в

ее состав 4 члена с правом решающего голоса:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной

комиссии

1.
Адельбаева

Марина Олеговна
собрание избирателей по месту работы

2.
Багаева

Эвелина Раяновна
собрание избирателей по месту работы

3.
Лунина

Валентина Игоревна
собрание избирателей по месту работы

4.
Никитина

Виктория Владиславовна
собрание избирателей по месту работы

2. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии

2

временного избирательного участка № 1293 до 12 сентября 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

4. Разместить настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php и на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

И.о.секретаря А.Ф.Нуруллин

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php